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Revisionsprotokollat vedrørende 
ansvarsforhold, revisionens 
omfang og rapportering

(Vilkår for revisionsopgaven)
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Andelsboligforeningen Vesterled

Revisionsprotokollat vedrørende ansvarsforhold, 
revisionens omfang og rapportering

Indledning

I overensstemmelse med internationale standarder om revision skal vi i det efterfølgende redegøre for revi-
sionen og de opgaver og det ansvar, der i henhold til lovgivningen påhviler henholdsvis revisor og forenin-
gens ledelse (bestyrelse samt direktion).

Afsnitsnr.
Opgaver og ansvar

Revisors opgaver og ansvar 1 - 4
Revisionens omfang 5 - 16
Ledelsens opgaver og ansvar 17 - 25

Rapportering til foreningens andelshavere 26 - 30
Rapportering til foreningens ledelse 31 - 34
Andre ydelser 35
Afslutning 36- 37

Opgaver og ansvar

Revisors opgaver og ansvar

1 Som foreningens uafhængige revisor er det vores opgave at revidere det af ledelsen aflagte års-
regnskab og på dette grundlag udtrykke en konklusion om, hvorvidt regnskabet giver et retvisende billede 
af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af foreningens aktiviteter og penge-
strømme i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

2 I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse en eventuel ledelsesberet-
ning og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller 
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. Vores 
ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til års-
regnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde afgiver vi en udtalelse om ledelsesberetningen i vores revi-
sionspåtegning.

3 I tilknytning til revisionen skal vi påse, om bestyrelsen overholder sine pligter i henhold til for-
eningslovgivningen med hensyn til at udarbejde forretningsorden og til at oprette og føre bøger, fortegnel-
ser og protokollater. Endvidere skal vi påse, om revisionsprotokollater er forelagt og underskrevet af besty-
relsen.
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4 Ved afgivelse af revisionspåtegning og andre erklæringer med sikkerhed er vi ved lovgivning pålagt 
at optræde som offentlighedens tillidsrepræsentant. Dette indebærer bl.a., at vi ved udførelse af disse op-
gaver skal varetage hensynet til foreningens omverden såsom myndigheder, medarbejdere, kreditorer og 
investorer, selvom vi er valgt af foreningens ejere, som kan have modstående interesser.

Revisionens omfang

5 Revisionen tilrettelægges og udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revi-
sion og yderligere krav gældende i Danmark. Dette kræver, at vi overholder etiske krav og planlægger og 
udfører revisionen for at opnå høj grad af – men ikke fuld – sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væ-
sentlig fejlinformation. Under planlægningen og udførelsen af revisionen skal vi udvise professionel skepsis i 
erkendelse af, at der kan forekomme omstændigheder, der kan indikere væsentlig fejlinformation i regnska-
bet.

6 Begrebet ”væsentlighed” er en faktor, der har betydning for såvel planlægningen af revisionen som 
for de konklusioner, vi drager. Ved vores vurdering af væsentligheden tager vi hensyn til såvel kvantitative 
som kvalitative faktorer.

7 En revision omfatter arbejdshandlinger, hvorved revisor opnår revisionsbevis for de beløb og yder-
ligere oplysninger, der indgår i regnskabet. Revisor fastlægger arbejdshandlingerne på grundlag af sin pro-
fessionelle dømmekraft, herunder revisors vurdering af risikoen for, om regnskabet indeholder væsentlige 
fejlinformationer, uanset om disse kan henføres til besvigelser eller fejl.

8 Grundlaget for planlægning og gennemførelse af revisionen er et indgående kendskab til virksom-
hedens aktiviteter, særlige brancheforhold, virksomhedens organisation, administrative systemer, kontrol-
miljø og andre relevante forhold. 

9 Som udgangspunkt for vores vurdering af risikoen for væsentlige fejl i regnskabet vil vi opnå forstå-
else af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af virk-
somhedens interne kontrol.

10 På dette grundlag fastlægges vores revisionsstrategi, hvilket sikrer, at revisionen gennemføres så 
effektivt som muligt og koncentreres om de regnskabsposter og -områder, hvor vi vurderer risikoen for væ-
sentlige fejl for størst. 

11 Vores revisionsstrategi kan bestå af en kombination af test af kontroller, regnskabsanalytisk revi-
sion og detailrevision.

12 Test af kontroller vil sædvanligvis hovedsageligt blive udført ved revision i årets løb, mens regn-
skabsanalytisk revision og detailrevision primært vil blive udført efter regnskabsårets udløb.
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13 Vores test af kontroller omfatter gennemgang af de generelle it-kontroller, som påvirker regn-
skabsaflæggelsen. En sådan gennemgang vil ikke omfatte en evaluering af cybersikkerheden og fx produkti-
onssystemer og applikationer/databaser, der indeholder kritiske ikke-finansielle data, med mindre der er 
indgået særlig aftale herom med foreningens ledelse. Cyberrisici kan have en alvorlig indvirkning på fortro-
ligheden, integriteten og tilgængeligheden af data og systemer.

14 En revision omfatter endvidere en vurdering af hensigtsmæssigheden af ledelsens valg af anvendt 
regnskabspraksis, rimeligheden i de udøvede regnskabsmæssige skøn samt en overordnet vurdering af præ-
sentationen af regnskabet.

15 Som følge af de iboende begrænsninger, der er ved en revision, herunder at en revision baseres på 
stikprøver, samt at der i ethvert regnskabs- og internt kontrolsystem findes iboende begrænsninger, er der 
uundgåeligt en risiko for, at selv væsentlig fejlinformation i regnskabet forbliver uopdaget ved revisionen.

16 Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Skriftlig udtalelse fra den daglige ledelse

17 For at opnå en begrundet konklusion om regnskabets rigtighed må vi støtte os til mundtlige oplys-
ninger og vurderinger fra direktionen og ledende medarbejdere. For at undgå misforståelser vil vi ved revisi-
onens afslutning anmode om en skriftlig erklæring, hvori vi får bekræftet oplysninger og vurderinger, som vi 
under revisionen har modtaget om forhold, der har en væsentlig betydning for regnskabet. Vi vil i den for-
bindelse også anmode direktionen og eventuelt ledende medarbejdere om at bekræfte, at vi har fået fore-
lagt alle oplysninger, som ledelsen anser for relevante og væsentlige for regnskabet.

Ledelsens opgaver og ansvar

Årsrapporten

18 I henhold til årsregnskabsloven er det ledelsens ansvar, at der udarbejdes en årsrapport indehol-
dende et årsregnskab, der giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling, 
samt af resultatet af foreningens aktiviteter og pengestrømme i overensstemmelse med årsregnskabslo-
ven.. Dette ansvar omfatter valget og anvendelsen af en hensigtsmæssig regnskabspraksis og udøvelsen af 
regnskabsmæssige skøn, der under de givne omstændigheder kan anses for rimelige. Endvidere er det le-
delsens ansvar, at en eventuel ledelsesberetning indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler.

19 Revision af regnskabet fritager ikke ledelsen fra deres ansvar for regnskabet i henhold til lov og øv-
rig regulering.

20 Når årsrapporten er udarbejdet, skal ledelsen underskrive årsrapporten og forsyne denne med en 
ledelsespåtegning hvori de erklærer, dels hvorvidt årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgiv-
ningen og eventuelle standarder, vedtægter eller aftaler, dels hvorvidt årsregnskabet giver et retvisende 
billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultatet. 
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21 I henhold til foreningslovgivningen er ledelsen ansvarlig for tilrettelæggelsen af en forsvarlig orga-
nisation, bogføring og formueforvaltning, herunder implementering og opretholdelsen af interne kontroller, 
som ledelsen anser nødvendige for at kunne udarbejde og aflægge et årsregnskab uden væsentlige fejl, 
uanset om sådanne fejl måtte skyldes besvigelser eller utilsigtede fejl.

22 Endvidere skal ledelsen påse, at foreningens kapitalberedskab til enhver tid er forsvarligt, herunder 
at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde foreningens nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhån-
den som de forfalder.

Forretningsorden, revisionsprotokol mv.

23 Foreningslovgivningen foreskriver, at bestyrelsen ved en forretningsorden træffer nærmere be-
stemmelser om sit hverv, herunder fastsætter retningslinjer for oprettelse og føring af bøger, fortegnelser 
og protokoller.

24 Det er bestyrelsens ansvar at underskrive de forelagte revisionsprotokollater for at bekræfte, at 
disse er læst, og at bestyrelsen er bekendt med indholdet af revisionsprotokollen.

Informationer af betydning for gennemførelse af revisionen

25 Ledelsen skal ifølge foreningslovgivningen løbende give os de oplysninger, som vi anser for at være 
af betydning for bedømmelsen af foreninget. Ledelsen skal endvidere give os adgang til at foretage de un-
dersøgelser og give os den bistand, som vi anser for nødvendig for at kunne udføre vores opgave.

Rapportering til foreningens andelshavere

26 Når ledelsen har godkendt årsrapporten, vil vi til andelshaverne afgive revisionspåtegning med vo-
res konklusion om regnskabet. Form og indhold i revisionspåtegningen er fastlagt i internationale standar-
der om revision og yderligere krav gældende i Danmark.

27 Såfremt regnskabet ikke aflægges i overensstemmelse med lovgivningen og vedtægterne, og der er 
tale om væsentlige forhold, har vi pligt til i vores påtegning på regnskabet at give udtryk herfor i form af en 
modificeret konklusion. Tilsvarende skal vi modificere konklusionen, hvis årsregnskabslovens formelle op-
lysningskrav ikke overholdes. 

28 Vi konkluderer, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fort-
sætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modi-
ficere vores konklusion. 
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29 Hvis vi finder det nødvendigt at henlede regnskabsbrugernes opmærksomhed på et forhold, som 
er præsenteret eller oplyst i regnskabet, og som efter vores vurdering er af en sådan vigtighed, at det er af-
gørende for regnskabsbrugernes forståelse af regnskabet, skal vi fremhæve dette forhold i vores revisions-
påtegning.

30 Endvidere skal vi rapportere i vores revisionspåtegning om andre forhold end regnskabet, såfremt 
vi bliver opmærksomme på, at lovgivningen om bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale ikke er 
overholdt, og den pågældende overtrædelse ikke er uvæsentlig. Vi skal ligeledes rapportere i vores revisi-
onspåtegning om ikke uvæsentlige forhold, som vi er blevet bekendt med under vores arbejde, og som giver 
en begrundet formodning om, at ledelsen kan ifalde erstatnings- eller strafansvar for handlinger eller udela-
delser, der berører foreninget, tilknyttede virksomheder, foreningsdeltagere, kreditorer eller medarbejdere. 

Rapportering til foreningens ledelse

31 Vi redegør i revisionsprotokollater til bestyrelsen for betydelige revisionsmæssige observationer, 
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. Endvidere vil 
vi i revisionsprotokollater rapportere eventuelle andre revisionsmæssige forhold, som efter vores vurdering 
har bestyrelsens interesse.

32 Bemærkninger i revisionsprotokollater og andre rapporter er ikke ensbetydende med, at vi be-
grænser vores ansvar for regnskabets rigtighed, idet en sådan ansvarsbegrænsning kun kan foretages ved 
modifikation af konklusionen i revisionspåtegningen på regnskabet.

33 Såfremt vi bliver opmærksomme på forhold, som kan medføre modifikation af konklusionen, frem-
hævelse af væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift, andre fremhævelser af forhold i regnskabet eller 
rapportering om ledelsesansvar i vores revisionspåtegning på årsregnskabet, vil vi meddele bestyrelsen 
dette i revisionsprotokollen og/eller på anden måde for at give muligheder for hurtig reaktion og afhjælp-
ning. Dette gælder også, hvis vi får mistanke om eller konstaterer væsentlige besvigelser eller anden økono-
misk kriminalitet. 

34 Vi forudsætter, at vores revisionsprotokollater til bestyrelsen og kommunikation til direktionen, 
medmindre andet er lovbestemt, ikke udleveres til tredjemand, og vi påtager os ikke noget ansvar over for 
tredjemand, som måtte komme i besiddelse af dette materiale. 

Andre ydelser

35 Vi kan efter aftale påtage os assistance- og rådgivningsopgaver under forudsætning af, at vores 
uafhængighed i relation til vores erklæringsafgivelse ikke anses for truet efter International Ethics Standards 
Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark.
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Afslutning

36 Nærværende protokollat forudsættes udleveret til nye medlemmer af direktionen og bestyrelsen. 
Vi vil med passende mellemrum udarbejde et nyt protokollat vedrørende vilkår for revisionsopgaven med 
tilpasninger og fornyelser, der adresserer ændringer i forenings- eller revisionsmæssige forhold.

37 Vi vil med foreningens daglige ledelse indgå en aftale vedrørende revisionens udførelse, beman-
ding, tidsfrister, honorar mv. og grundlæggende forudsætninger herfor. Aftalebrevet vil foruden forudsæt-
ningerne for revisionsaftalen indeholde vores generelle Forretningsbetingelser for Revisorgården Holbæks 
ydelser.

Holbæk, den 5. marts 2025

RevisorGården Holbæk A/S

Lisbeth Wierling Schimmelmann 
Statsautoriseret revisor 

Siderne 71 - 76 er gennemgået den    /    2025

Bestyrelse

__________________________ ________________________ _________________________
Uffe Hermansen Tom C. Jensen Jens Kittelmann
formand

__________________________ ________________________
Per Hygum Hanne Ourø Jensen 
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On behalf of: Andelsboligforeningen Vesterled


IP Address: 83.89.126.251:23604


Per Hygum <vesterledper@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 11-03-2025 07:05:14 UTC


On behalf of: Andelsboligforeningen Vesterled


IP Address: 212.27.20.4:26657







Hanne Ourø Jensen <hanneouro@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 14-03-2025 14:32:27 UTC


IP Address: 104.28.129.11:62995


Lisbeth Wierling Schimmelmann <lisbeth@rgh.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 17-03-2025 08:17:59 UTC


IP Address: 185.141.147.3:53047







Activity Log


When What Who Where


10-03-2025 
18:33:33 UTC


Created 95774703 / Lisbeth Wierling Schimmelmann / 
lisbeth@rgh.dk


185.141.147.3


10-03-2025 
19:24:49 UTC


Opened 3 / Jens Kittelmann / 
teamconkittelmann@gmail.com


83.89.126.251:46809


10-03-2025 
19:25:10 UTC


Signed 3 / Jens Kittelmann / 
teamconkittelmann@gmail.com


83.89.126.251:20236


10-03-2025 
19:52:28 UTC


Opened 2 / Tom C. Jensen / 
tomcarstenjensen@hotmail.com


87.59.16.217:39772


10-03-2025 
19:52:43 UTC


Signed 2 / Tom C. Jensen / 
tomcarstenjensen@hotmail.com


87.59.16.217:7512


11-03-2025 
07:04:33 UTC


Opened 4 / Per Hygum / vesterledper@gmail.com 212.27.20.4:18529


11-03-2025 
07:05:13 UTC


Signed 4 / Per Hygum / vesterledper@gmail.com 212.27.20.4:33718


12-03-2025 
11:09:44 UTC


Opened 5 / Hanne Ourø Jensen / hanneouro@gmail.com 104.28.45.4:54123


12-03-2025 
15:24:09 UTC


Opened 1 / Uffe Hermansen / uffehermansen@outlook.dk 87.52.3.16:46726


12-03-2025 
15:24:21 UTC


Signed 1 / Uffe Hermansen / uffehermansen@outlook.dk 87.52.3.16:30650


14-03-2025 
14:32:27 UTC


Signed 5 / Hanne Ourø Jensen / hanneouro@gmail.com 104.28.129.11:39111


17-03-2025 
08:17:48 UTC


Opened 7 / Lisbeth Wierling Schimmelmann / 
lisbeth@rgh.dk


185.141.147.3:26273


17-03-2025 
08:17:59 UTC


Signed 7 / Lisbeth Wierling Schimmelmann / 
lisbeth@rgh.dk


185.141.147.3:56866










Proof of Signing For Uffe Hermansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad689dqMWnu252401345.



Document Details



Created: 10-03-2025 18:33:33 UTC



Received: 10-03-2025 18:33:34 UTC



Signed: 12-03-2025 15:24:21 UTC



Signer Information



Name Uffe Hermansen



Email uffehermansen@outlook.dk



IP Address 87.52.3.16:54885



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



06E37C5F79F649AB822827034BC30CB346B08847B263EAB8B411419D6E00C1FBD4542B4A364824 ¬  
EC7F0FAA46AB006000E9F93E75E3A6587CD729D6E0FEFF4FB3











{
  "at_hash": "UZdC32rl87wl0lNIBQbVRw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741793012",
  "birthdate": "1955-05-11",
  "exp": "1741796613",
  "iat": "1741793013",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "75d68885-7dfb-4e0f-a8b3-f2a63cabd71b",
  "name": "Uffe Hermansen",
  "nonce": "638773897858561807.MWMyNjZjYjItMGZhOC00Njg3LWI5M2MtN2ZhY2E2ZDFhZDQ2NzAxMmYyMDAtNjRhOC00ZGMyLWFlZGUtOWQwMmI0ZmMyNGFj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "299f8fe9-d36e-4404-a436-5d2d1d501b4c",
  "rat": "1741792989",
  "sid": "7e742264-5224-484b-acdb-011be5853ef4",
  "sub": "299f8fe9-d36e-4404-a436-5d2d1d501b4c",
  "transaction_id": "67790f59-ce95-4dd7-89b5-8a2992542012",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmIyYTA3YTgtOGIzMi00M2U3LTk2NjgtMWFhYWJlYmE5YmRhfDAwMDAwMDAxfDYxYjA1YmEwLTg5ZDMtNGVjZi04NjY5LWFjMDVjZWY0NTBlNnwyNTI0MDEzNDU=",
  "signedAtUtc": "2025-03-12T15:24:21.3055107Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/134.0.6998.33 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252401345",
  "agreementId_d5a013uqnnZ252401345": "d5a013uqnnZ252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_0fb952yKmRJ252401345": "0fb952yKmRJ252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_a3c2d9Ntjqm252401345": "a3c2d9Ntjqm252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_242c97tRTsy252401345": "242c97tRTsy252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_a5c3b5HYyZZ252401345": "a5c3b5HYyZZ252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_79db20Kgxzz252401345": "79db20Kgxzz252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_33a47aUksXW252401345": "33a47aUksXW252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_229681xqYwY252401345": "229681xqYwY252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_ed7244Xggxt252401345": "ed7244Xggxt252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_42a8a0qMskt252401345": "42a8a0qMskt252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_50371fzJJwz252401345": "50371fzJJwz252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}








Proof of Signing For Tom C. Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad689dqMWnu252401345.



Document Details



Created: 10-03-2025 18:33:33 UTC



Received: 10-03-2025 18:33:34 UTC



Signed: 10-03-2025 19:52:43 UTC



Signer Information



Name Tom C. Jensen



Email tomcarstenjensen@hotmail.com



IP Address 87.59.16.217:15990



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E1DA3E6FFF7766B76667BEA50838A04B2533D6E197B972EBF8926DCB4544F968360B0C834317E9 ¬  
A837B522CE110F740A171F8AC31BC28C6D3FF556760E673F21











{
  "at_hash": "yeIJ6Ix0HDs8mOACG_ATZA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741636320",
  "birthdate": "1967-09-02",
  "exp": "1741639920",
  "iat": "1741636320",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e316431f-1180-498f-8832-669c045ad30f",
  "name": "Tom Carsten Jensen",
  "nonce": "638772330769233914.NDU3ZTQ2MjEtM2NkNC00ZDczLWI2NGUtOWE5M2JjMDNkZDAxZTlkYzUyOTUtMDRlMC00NzE3LTg0MTYtZDg2OTdmOGZlNzUz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "3e4e3c6a-36d6-4494-a348-73c7dce17e65",
  "rat": "1741636281",
  "sid": "0b4ae9f8-4c85-4216-8463-05f274b7e69d",
  "sub": "3e4e3c6a-36d6-4494-a348-73c7dce17e65",
  "transaction_id": "e7407632-e5e0-42be-aa73-d1c235e48287",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmIyYTA3YTgtOGIzMi00M2U3LTk2NjgtMWFhYWJlYmE5YmRhfDAwMDAwMDAyfGYyZTc4MWVhLWYzOGEtNDlkOS1hYjg0LTE5ZGMwNTBkMzQ5YnwyNTI0MDEzNDU=",
  "signedAtUtc": "2025-03-10T19:52:43.0973371Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252401345",
  "agreementId_d5a013uqnnZ252401345": "d5a013uqnnZ252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0fb952yKmRJ252401345": "0fb952yKmRJ252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a3c2d9Ntjqm252401345": "a3c2d9Ntjqm252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_242c97tRTsy252401345": "242c97tRTsy252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a5c3b5HYyZZ252401345": "a5c3b5HYyZZ252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_79db20Kgxzz252401345": "79db20Kgxzz252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_33a47aUksXW252401345": "33a47aUksXW252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_229681xqYwY252401345": "229681xqYwY252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_ed7244Xggxt252401345": "ed7244Xggxt252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_42a8a0qMskt252401345": "42a8a0qMskt252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_50371fzJJwz252401345": "50371fzJJwz252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Jens Kittelmann



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad689dqMWnu252401345.



Document Details



Created: 10-03-2025 18:33:33 UTC



Received: 10-03-2025 18:33:34 UTC



Signed: 10-03-2025 19:25:10 UTC



Signer Information



Name Jens Kittelmann



Email teamconkittelmann@gmail.com



IP Address 83.89.126.251:23604



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A6FEF1B098B68A94CCBB92BB62816C485C2CD2FD69BF0233997E20DA69E131B3CCBCE726FC12D7 ¬  
4EAD833A9EA2C92A78D426CFD013C76189F8EF8F86279A89D1











{
  "at_hash": "K8N1MRHNshZEnsXOmWBPdA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741634655",
  "birthdate": "1954-05-14",
  "exp": "1741638256",
  "iat": "1741634656",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "cd81b848-afc4-4982-84bc-d9c9744db2a6",
  "name": "Jens Kittelmann",
  "nonce": "638772314273787412.MmU5NDYyNDItNjgyMS00ZDI3LTg3MjctODgwYmEwYzFlYWNmN2FlZWYwNjYtZTc5NC00ZDliLTlmNWUtOGQxYTMwY2E3Nzc1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "c2e84b15-43b0-4167-a40e-373acc0864f7",
  "rat": "1741634631",
  "sid": "d4b27d73-b054-42e6-9e6e-7922702341de",
  "sub": "c2e84b15-43b0-4167-a40e-373acc0864f7",
  "transaction_id": "34679778-6466-4d08-8721-11da17a27c12",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmIyYTA3YTgtOGIzMi00M2U3LTk2NjgtMWFhYWJlYmE5YmRhfDAwMDAwMDAzfGUyMGUzZGNmLTRlOWYtNDJmMi04NzE5LWE3MmM3ZTI4MGFjOHwyNTI0MDEzNDU=",
  "signedAtUtc": "2025-03-10T19:25:09.9524746Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) GSA/358.1.731895952 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252401345",
  "agreementId_d5a013uqnnZ252401345": "d5a013uqnnZ252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0fb952yKmRJ252401345": "0fb952yKmRJ252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a3c2d9Ntjqm252401345": "a3c2d9Ntjqm252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_242c97tRTsy252401345": "242c97tRTsy252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a5c3b5HYyZZ252401345": "a5c3b5HYyZZ252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_79db20Kgxzz252401345": "79db20Kgxzz252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_33a47aUksXW252401345": "33a47aUksXW252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_229681xqYwY252401345": "229681xqYwY252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_ed7244Xggxt252401345": "ed7244Xggxt252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_42a8a0qMskt252401345": "42a8a0qMskt252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_50371fzJJwz252401345": "50371fzJJwz252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Per Hygum



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad689dqMWnu252401345.



Document Details



Created: 10-03-2025 18:33:33 UTC



Received: 10-03-2025 18:33:35 UTC



Signed: 11-03-2025 07:05:14 UTC



Signer Information



Name Per Hygum



Email vesterledper@gmail.com



IP Address 212.27.20.4:26657



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CA314EDEE61453326E6D32B17F8F6B4907E1FD2A8B9BABD824631E63D2B661EA3FF46A65E497F1 ¬  
37DE04578D63100EB0FE06AEC9529D3E058EF641A99B04DEB0











{
  "at_hash": "wn-cD4W732o9eVQY664k3A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741676539",
  "birthdate": "1951-12-12",
  "exp": "1741680140",
  "iat": "1741676540",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d430443c-1d4e-43a5-bf73-249e71d26af5",
  "name": "Per Hygum Jensen",
  "nonce": "638772732962901533.MzNkYzIzZTItNDdiNC00YTc1LTlhNzQtMjRkMTEwZjNhOTZmYWMxYmMzMDMtMGExNi00ODg0LWIxMjgtODhiMDc2ZGVmODAz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "afdaf60c-8ee3-402a-9cef-8974645f220e",
  "rat": "1741676505",
  "sid": "baf0c0f9-69b7-4c24-bbe4-21a40c3821dd",
  "sub": "afdaf60c-8ee3-402a-9cef-8974645f220e",
  "transaction_id": "5da6bed4-b91f-46b6-81a9-993730890489",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmIyYTA3YTgtOGIzMi00M2U3LTk2NjgtMWFhYWJlYmE5YmRhfDAwMDAwMDA0fGI4NWY1MzhiLTZjNmYtNDRmNS1iZDY0LWM4ZjVmZDRkYWNkMXwyNTI0MDEzNDU=",
  "signedAtUtc": "2025-03-11T07:05:13.8996399Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252401345",
  "agreementId_d5a013uqnnZ252401345": "d5a013uqnnZ252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0fb952yKmRJ252401345": "0fb952yKmRJ252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a3c2d9Ntjqm252401345": "a3c2d9Ntjqm252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_242c97tRTsy252401345": "242c97tRTsy252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a5c3b5HYyZZ252401345": "a5c3b5HYyZZ252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_79db20Kgxzz252401345": "79db20Kgxzz252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_33a47aUksXW252401345": "33a47aUksXW252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_229681xqYwY252401345": "229681xqYwY252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_ed7244Xggxt252401345": "ed7244Xggxt252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_42a8a0qMskt252401345": "42a8a0qMskt252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_50371fzJJwz252401345": "50371fzJJwz252401345 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Andelsboligforeningen Vesterled som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Hanne Ourø Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad689dqMWnu252401345.



Document Details



Created: 10-03-2025 18:33:33 UTC



Received: 10-03-2025 18:33:36 UTC



Signed: 14-03-2025 14:32:27 UTC



Signer Information



Name Hanne Ourø Jensen



Email hanneouro@gmail.com



IP Address 104.28.129.11:62995



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



158C2D79835FCBFD7532EE9E7022A743596EB52366A2B6D843EC553EEE14629ED364EC0C878B83 ¬  
863A8B24C2D318801BB374E46F3B6BE85FF07F0E7FF01729C8











{
  "at_hash": "KR-5X8Ozuaj7a0KDXSjLmA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741962727",
  "birthdate": "1959-09-09",
  "exp": "1741966328",
  "iat": "1741962728",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "acb5620e-044a-466c-8014-59addc46c584",
  "name": "Hanne Elin Jensen",
  "nonce": "638775594990577687.ODFmZjMwYTEtMjgyZS00MDNiLWE0YmEtZmUxMjU3OGYwYWJiYzFmZTkwZWEtYWY5ZS00ZDk5LWFkODUtZTU3YzkxZDBlMTZj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "adea2b9b-98cc-4fcf-8dd7-dd991fca220f",
  "rat": "1741962702",
  "sid": "5c10dd2b-e1b2-41a2-8bc1-08ab8dce3ba2",
  "sub": "adea2b9b-98cc-4fcf-8dd7-dd991fca220f",
  "transaction_id": "56b34a75-b81a-4405-8b97-13fb6dab038f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmIyYTA3YTgtOGIzMi00M2U3LTk2NjgtMWFhYWJlYmE5YmRhfDAwMDAwMDA1fDVhMDY3ZGY3LWRmOWItNDdmOC05MTIyLTc5MjRlOWExYjMwN3wyNTI0MDEzNDU=",
  "signedAtUtc": "2025-03-14T14:32:27.6525572Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252401345",
  "agreementId_d5a013uqnnZ252401345": "d5a013uqnnZ252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0fb952yKmRJ252401345": "0fb952yKmRJ252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a3c2d9Ntjqm252401345": "a3c2d9Ntjqm252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_242c97tRTsy252401345": "242c97tRTsy252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a5c3b5HYyZZ252401345": "a5c3b5HYyZZ252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_79db20Kgxzz252401345": "79db20Kgxzz252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_33a47aUksXW252401345": "33a47aUksXW252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_229681xqYwY252401345": "229681xqYwY252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_ed7244Xggxt252401345": "ed7244Xggxt252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_42a8a0qMskt252401345": "42a8a0qMskt252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_50371fzJJwz252401345": "50371fzJJwz252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Lisbeth Wierling 
Schimmelmann



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad689dqMWnu252401345.



Document Details



Created: 10-03-2025 18:33:33 UTC



Received: 17-03-2025 08:16:45 UTC



Signed: 17-03-2025 08:17:59 UTC



Signer Information



Name Lisbeth Wierling Schimmelmann



Email lisbeth@rgh.dk



IP Address 185.141.147.3:53047



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



5A11F72651B10A3617DC2687D47289B42AAB492ACCD44760C1E19E502D594C9440F80FC3B404A6 ¬  
3268943FD12987E6D55D7AB72E1D7DB30E94F72FC310131A4E











{
  "at_hash": "a8laEnpEl0yttyHbU_KiBg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1742199455",
  "birthdate": "1984-04-10",
  "exp": "1742203056",
  "iat": "1742199456",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "c7948655-dffe-4161-a579-87bb64f9c408",
  "name": "Lisbeth Wierling Schimmelmann",
  "nonce": "638777962257748122.MTc4NmUwYzMtYzllMi00YTU2LWE3NGEtZjcxOThhMjIzMzFiYmM5OTY4MDYtZDMxYy00ODVkLWE2NjAtODQ0MTczOGMxODI3",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a5351bc3-342a-424a-8c0f-6a8378810007",
  "rat": "1742199427",
  "sid": "22f119fd-bfaf-4d62-b641-ce3e2cc98319",
  "ssn": "45071391",
  "sub": "a5351bc3-342a-424a-8c0f-6a8378810007",
  "transaction_id": "2a02cc51-dd9a-473e-a954-98a215f1c23d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MmIyYTA3YTgtOGIzMi00M2U3LTk2NjgtMWFhYWJlYmE5YmRhfDAwMDAwMDA3fDVmMzliNjZkLWJhOGUtNDBlZC1hOTJmLTYxNTYxMjM0NzVlNHwyNTI0MDEzNDU=",
  "signedAtUtc": "2025-03-17T08:17:59.3278799Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",
  "signOrderIds": "252401345",
  "agreementId_d5a013uqnnZ252401345": "d5a013uqnnZ252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_0fb952yKmRJ252401345": "0fb952yKmRJ252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_242c97tRTsy252401345": "242c97tRTsy252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_33a47aUksXW252401345": "33a47aUksXW252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_229681xqYwY252401345": "229681xqYwY252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_ed7244Xggxt252401345": "ed7244Xggxt252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_42a8a0qMskt252401345": "42a8a0qMskt252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_50371fzJJwz252401345": "50371fzJJwz252401345 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}
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